

Protokół Nr 26/20
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 15 lipca 2020 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 09⁰⁰ do godz. 09⁵⁰.

Przewodniczący Komisji: Aneta Joanna Czarnecka

Protokolant: Wioleta Kierska

Radni obecni na komisji:

1. Aneta Joanna Czarnecka
2. Radziszewska Maria Jadwiga
3. Violetta Maria Zdunek
4. Dybowski Przemysław

Lista obecności radnych stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
- Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
- Eugeniusz Święcki – Burmistrz Ciechanowca

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka dokonała otwarcia posiedzenia, stwierdziła obecność czterech członków Komisji i powitała przybyłych na posiedzenie Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnika Gminy Jadwigę Koc i Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego.

Ad pkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka przedstawiła proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie gminy na 2020 rok,
 - 2) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Spółdzielcza w miejscowości Ciechanowiec”,
 - 3) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108885B w miejscowości Wojtkowice-Glinna”,

- 4) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Armii Krajowej w miejscowości Ciechanowiec”,
 - 5) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i budowa ulicy Sienkiewicza w Ciechanowcu”,
 - 6) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 692 w miejscowości Ciechanowczyk”,
 - 7) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108878B w miejscowości Przybyszyn”,
 - 8) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108889B w miejscowości Dąbczyn o długości 1497 m”,
 - 9) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka o łącznej długości 947,5 m”,
 - 10) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka o łącznej długości 797,5 m”,
 - 11) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi nr ewid. 323 – ul. Kuczyńska w Ciechanowcu”,
 - 12) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje. Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie proponowany porządek posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka stwierdziła, że proponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności czterech członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Skarbnik Gminy Jadwigę Koc o omówienie projektu uchwały.

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że zwiększenie wydatków i dochodów nie jest jednakowe. Wydatki zwiększane są o 1 000 000,00 zł i wynika to z tego, że planowane jest zwiększenie deficytu ze względu na to, że wprowadzane są dwa nowe zadania inwestycyjne tj. przebudowa czterech bocznych odcinków ul. Pińczowskiej oraz przebudowa ul. Wojska Polskiego. Zwiększane są również środki na budowę chodnika w ul. Wierzbowej. Wprowadzane są środki budżetu państwa na remont kuchni w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu i gmina na ten cel dostała 80 000,00 zł z budżetu państwa. Na zakup samochodu do dowożenia uczniów gmina zabezpiecza środki własne w wysokości 55 600,00 zł, a kwota 85 000,00 zł to środki uzyskane z PFRON-u. Na przystosowanie budynku w Radziszewie Starym do możliwości funkcjonowania w nim Środowiskowego Domu Samopomocy gmina dokłada 36 000,00 zł. Powoduje to zwiększenie deficytu i zadłużenia na koniec roku.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Spółdzielcza w miejscowości Ciechanowiec”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że podjęcie uchwał od punktu 2 do 11 jest niezbędne do rozpoczęcia działań związanych z ogłoszeniem przetargów na wykonanie inwestycji drogowych z Funduszu Dróg Samorządowych. Poinformował, że są to wszystkie zadania z Funduszu Dróg Samorządowych z listy podstawowej i rezerwowej. Na większość z nich dokumentacja jest na ukończeniu. Z racji tego trzeba ogłosić przetargi, by móc wyłonić wykonawców. W pierwszej kolejności z listy podstawowej, a następnie z rezerwowej. Na liście podstawowej znajduje się sześć inwestycji, na realizację których gmina posiada już środki. Jest to ulica Armii Krajowej, Spółdzielcza, Sienkiewicza, droga we wsi Wojtkowice-Glinna, Ciechanowczyk oraz Przybyszyn, natomiast na liście rezerwowej znajduje się droga we wsi Dąbczyn, dwa odcinki drogi we wsi Czaje-Wolka oraz ulica Kuczyńska.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Spółdzielcza w miejscowości Ciechanowiec”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Spółdzielcza w miejscowości Ciechanowiec”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Spółdzielcza w miejscowości Ciechanowiec” stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108885B w miejscowości Wojtkowice-Glinna.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108885B w miejscowości Wojtkowice-Glinna.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108885B w miejscowości Wojtkowice-Glinna.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108885B w miejscowości Wojtkowice-Glinna stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Armii Krajowej w miejscowości Ciechanowiec”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań

w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Armii Krajowej w miejscowości Ciechanowiec”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Armii Krajowej w miejscowości Ciechanowiec”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Armii Krajowej w miejscowości Ciechanowiec” stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i budowa ulicy Sienkiewicza w Ciechanowcu”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i budowa ulicy Sienkiewicza w Ciechanowcu”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i budowa ulicy Sienkiewicza w Ciechanowcu”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i budowa ulicy Sienkiewicza w Ciechanowcu” stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 692 w miejscowości Ciechanowczyk”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 692 w miejscowości Ciechanowczyk”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 692 w miejscowości Ciechanowczyk”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 692 w miejscowości Ciechanowczyk” stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 7

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108878B w miejscowości Przybyszyn”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108878B w miejscowości Przybyszyn”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108878B w miejscowości Przybyszyn”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 108878B w miejscowości Przybyszyn” stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108889B w miejscowości Dąbczyn”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108889B w miejscowości Dąbczyn”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku

zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108889B w miejscowości Dąbczyn”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108889B w miejscowości Dąbczyn” stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka” stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 108870B we wsi Czaje-Wólka” stanowi **załącznik nr 11** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 11

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi Nr 323 – ul. Kuczyńska w Ciechanowcu”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi Nr 323 – ul. Kuczyńska w Ciechanowcu”.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi Nr 323 – ul. Kuczyńska w Ciechanowcu”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi Nr 323 – ul. Kuczyńska w Ciechanowcu” stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 12

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że zgodnie z ustawą o pomocy społecznej należy wprowadzić zmiany w § 2 dotyczącym opłat za pobyt osób bezdomnych w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. Jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, opłata nie może być wyższa niż 30 % dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych, a w przypadku schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie może być większa niż 50 % tego dochodu.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

Komisja 4 głosami za w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych stanowi **załącznik nr 13** do protokołu.

Ad pkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Sprawy różne.

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Świącki, który poinformował, że realizowane będą takie inwestycje jak budowa drogi Koce-Schaby (z FOGR-u), przebudowa Targowiska Miejskiego, budowa linii wodociągowych, modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, montaż instalacji fotowoltaicznych, budowa oświetlenia w ul. Uszyńskiej, adaptacja i ochrona gruntów (zalew). Burmistrz poinformował również, że do 10 sierpnia 2020 roku upływa termin składania wniosków na remont dróg i ulic. W związku z tym, należy podjąć ostateczną decyzję, które ulice i drogi w gminie Ciechanowiec należy wyremontować. Powiedział, że według niego w chwili obecnej najważniejszą inwestycją jest budowa ulicy Podlaskiej (wraz z kanalizacją, wodociągami, oświetleniem, chodnikami i ścieżką rowerową) oraz drogi na „Sówkę”, ponieważ miejsce to przyciąga do Ciechanowca ogromną ilość turystów. Burmistrz dodał, że z FOGR-u zostanie złożony wniosek na remont drogi relacji Koce-Schaby – Łempice – Kobusy (wykonanie ze żwiru). Kolejnymi inwestycjami do realizacji jest ulica Czyżewska – boczna (wraz z kanalizacją), ulica Świerkowa – boczna (wraz z kanalizacją), przebudowa ulicy Ogrodowej, budowa ulicy Wińskiej do cmentarza (wraz z parkingiem i oświetleniem), droga Radziszewo-Króle – Sawczyn (wraz z mostem), droga Ciechanowiec – Tymianki-Adamy oraz droga Radziszewo-Króle – Sawczyn (wraz z budową mostu).

Ad pkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i dokonała zamknięcia posiedzenia.

Protokołowała:

Wioleta Kierska

Wioleta Kierska

Przewodnicząca Komisji

Aneta Czarnecka

Aneta Joanna Czarnecka